



**FOODFORFRIENDS APS  
ASSENSVEJ 67  
RINGE**

**CVR. NR. 40 10 89 04**

**ÅRSRAPPORT 2024**

**(6. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 23. juni 2025**

---

Andreas Cæsar Møller Jensen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af produktion og salg af sennep.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 270.803. Resultatet betragtes som ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.418.429 og en egenkapital på kr. 12.512.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen med de kommende års overskud.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2024 - 31. DECEMBER 2024

Noter	2024	2023 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>465.912</b>	<b>797</b>
1 Personaleomkostninger	-711.978	-571
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-66.642</u>	<u>-58</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-312.708</b>	<b>168</b>
Andre finansielle indtægter	212	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-29.691</u>	<u>-20</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-342.187</b>	<b>148</b>
Skat af årets resultat	<u>71.384</u>	<u>-35</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-270.803</u></b>	<b><u>113</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til næste år	<u>-270.803</u>	<u>113</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>-270.803</u></b>	<b><u>113</u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
		<b>t.kr.</b>
Driftsmateriel	<u>607.014</u>	<u>324</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>607.014</u></b>	<b><u>324</u></b>
Deposita	<u>170.888</u>	<u>171</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>170.888</u></b>	<b><u>171</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>777.902</u></b>	<b><u>495</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	144
Råvarer	<u>346.512</u>	<u>225</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>351.512</u></b>	<b><u>369</u></b>
Tilgodehavender fra salg	94.177	271
Andre tilgodehavender	15.564	160
Udskudt skatteaktiv	44.294	0
Selskabsskat	<u>4.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>158.035</u></b>	<b><u>431</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>130.980</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>640.527</u></b>	<b><u>800</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>1.418.429</u></u></b>	<b><u><u>1.295</u></u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
		<b>t.kr.</b>
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	<u>-37.488</u>	<u>233</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>12.512</u></b>	<b><u>283</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>27</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>27</u></b>
2 Kreditinstitutter i øvrigt	<u>710.750</u>	<u>497</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>710.750</u></b>	<b><u>497</u></b>
Gæld til kreditinstitut	76.000	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.515	50
Selskabsskat	0	10
Gæld til selskabsdeltagere	398.546	253
Anden gæld	<u>156.106</u>	<u>167</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>695.167</u></b>	<b><u>488</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>1.405.917</u></b>	<b><u>985</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>1.418.429</u></u></b>	<b><u><u>1.295</u></u></b>
3 Eventualforpligtelser		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/1 2024	50.000	233.315	0	283.315
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-270.803</u>	<u>0</u>	<u>-270.803</u>
Egenkapital 31/12 2024	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>-37.488</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>12.512</u></u>



## NOTER

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
		<b>t.kr.</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger	630.088	508
Pensioner	44.880	44
Skattefri kørselsgodtgørelse	14.800	6
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.210</u>	<u>13</u>
	<u>711.978</u>	<u>571</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>
 <b>2 KREDITINSTITUTTER I ØVRIGT</b>		
Gældsbreve	786.750	497
Afdrag 2025	<u>-76.000</u>	<u>          </u>
	<u>710.750</u>	<u>497</u>
 Restgæld efter 5 år kr. 0.		
 <b>3 EVENTUALFORPLIGTELSE</b>		
Huslejeforpligtelse, kr. 85.451.		
Leasingforpligtelser 2025-2028, kr. 364.788.		

---

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

**Important:** Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



---

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

